Некоммерческое партнерство
саморегулируемая организация

«Дальневосточное объединение строителей» (ИП сго двостэ
ПРОТОКОЛ

29.09.2014
г. Хабаровск

Заседания дисциплинарной комиссии

Председатель - Г.А. Скопецкий - заместитель главного инженера
ОАО «Дальмостострой».

Секретарь - к.н. Марченко - начальник техотдела НП еро ДВОСТ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Скопецкий Григорий Анатольевич - заместитель главного инженера
ОАО «Дальмостострой»

4. Козленко Галина Тихоновна

- ведущий инженер ПТО ЗАО «Форпост»

- зам. начальника ПТО ОАО «Хабаровская
ремонтно- монтажная компания»

- начальник ПТО ОАО «Хабаровская
производственно- ремонтная компания»

2. Сысоева Галина Владимировна

3. Шемелюк Ирина Евгеньевна

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. Марченко Константин Николаевич - начальник техотдела НП еро Двоет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия к организациям - членам
НП СРО ДВОСт.

РЕШЕНИЯ:

1. По вопросу Х!! 1 повестки дня: О применении мер дисциплинарного
воздействия к организациям - членам НП СРО двоет.

СЛУШАЛИ: Марченко к.н.
РЕШИЛИ:

1. В отношении общества с ограниченной ответственностью «Примекс-
Дальний Восток» (ИНН 2721181082) применить меру дисциплинарного
воздействия - предписание об обязательном устранении выявленных нарушений в
срок до 19 октября 2014 года.

Закрытому акционерному обществу «Примекс-Дальний Восток» (ИНН
2721181082) в срок не позднее 19 октября 2014 года уведомить НП еро ДВОСТ о
исполнении предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в
письменной форме и представить копии документов, подтверждающих исполнение
предписания.

1

Основание - нарушение пунктов 1, 2 статьи 55.13 Градостроительного
кодекса Российской Федерации (несоблюдение Правил контроля в области
саморегулирования (не обеспечена плановая проверка).
Голосовали «За» - 4 голоса
Решение принято единогласно

« Против» - нет « Воздержалисъ» - нет

Председатель комиссии Г. А. Скопецкий

Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Секретарь

(-I~. " /Г. В. Сысоева

tf ~ И. Е. Шемелюк
:J ~ Г.Т. Козленко/I к. Н. Марченко

2